
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2854/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-29

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 86 
im. Powstańców Śląskich z siedzibą w Krakowie umów najmu części nieruchomości 
położonej w Krakowie, os. Jagiellońskie 18, pozostającej w trwałym zarządzie placówki 
oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 86 im. Powstańców 

Śląskich z siedzibą w Krakowie, os. Jagiellońskie 18, umów najmu pomieszczeń 
w budynku szkolnym położonym na nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 220 o pow. 
0,9523 ha obręb 8 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00436220/8, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej                     
w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej wymienionymi 
podmiotami: 
1) Stowarzyszenie Sportowe „POLONIA KRAKÓW” w Krakowie, os. Złotej Jesieni 6 (sala 

gimnastyczna o pow. 220 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych z piłki 
koszykowej) - na czas określony od dnia 02.01.2012 r. do dnia 31.12.2012 r.;

2) Firma Handlowo-Usługowa „BANZAI” Sikora Przemysław w Krakowie, ul. Lasówka 
40/74 (sala gimnastyczna o pow. 220 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 
treningowych z zakresu sztuk walki) - na czas określony od dnia 02.01.2012 r. do dnia 
31.12.2012 r.

3) Firma Handlowo – Usługowa „BLOK” Jacek Piotrowski zam. w Krakowie, os. Centrum 
B 9/52 (pomieszczenie o pow. 14 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku 
szkolnego) - na czas określony od dnia 02.01.2012 r. do dnia 31.12.2012 r.

4) Firma „Gobest” Sp. z o.o. Anna Horzyk, Kraków, ul. Zarosie 40 (powierzchnia 0,7 m2 
z przeznaczeniem na postawienie automatu z napojami) - na czas określony od dnia 
02.01.2012 r. do dnia 31.12.2012 r.

5) Art. Marketing Syndicate S.A. Warszawa, ul. Bobrowiecka 1 (nośnik o pow. 6 m x 3 m 
z przeznaczeniem na reklamę) - na czas określony od dnia 02.01.2012 r. do dnia 
31.12.2012 r.

6) Leader School Marcelina Rudol, Kraków, ul. Aleksandry 27 A/6 (lokal o pow. 18 m2  
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć edukacyjnych z języka angielskiego) - na czas 
określony od dnia 02.01.2012 r. do dnia 31.12.2012 r.

7) Wspólnota Mieszkaniowa Kraków, os. Przy Arce bloki: 9, 10, 11, 13, 14, 17 (sala o pow. 
180 m2  z przeznaczeniem na prowadzenie zebrań dla mieszkańców) - na czas określony 
od dnia 15.02.2012 r. do dnia 30.04.2012 r.

8) Wspólnota Mieszkaniowa Kraków, os. Kazimierzowskie 20 (sala o pow. 180 m2  
z przeznaczeniem na prowadzenie zebrań dla mieszkańców) - na czas określony od dnia 
15.02.2012 r. do dnia 30.04.2012 r.

9) Wspólnota Mieszkaniowa Kraków, ul. Okulickiego 51, 53, 55, 57 (sala o pow. 180 m2  
z przeznaczeniem na prowadzenie zebrań dla mieszkańców) - na czas określony od dnia 
15.02.2012 r. do dnia 30.04.2012 r.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

2. Za zapisy w umowach odpowiada Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 86 
im. Powstańców Śląskich z siedzibą w Krakowie, os. Jagiellońskie 18.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 86 im. Powstańców Śląskich 
z siedzibą w Krakowie, os. Jagiellońskie 18 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego jednostki i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, 
ul. Ułanów 9, odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


